
 
 ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 57 

від 05 червня 2019 року 

м. Заставна 

   

Про встановлення засобів  

примусового зниження швидкості  

руху автомобільного транспорту 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста відділу земельного устрою 

та містобудування Дробчака С.С., враховуючи необхідність встановлення 

засобів примусового зниження швидкості руху автомобільного транспорту на 

вулицях міста Заставни, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити засоби примусового зниження швидкості руху 

автомобільного транспорту на вулицях міста Заставни, а саме: 

1) вул.Незалежності (поблизу будинку № 5А); 

2) вул.Незалежності (поблизу будинку № 17); 

3) вул.М.Коцюбинського (біля автостанції, поблизу будинку №11). 

2. Перед встановленням пристроїв примусового зниження швидкості руху 

автомобільного транспорту встановити попереджувальні дорожні знаки 1.11 

для інформування водіїв. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 


